2006年06月12日

新日本石油株式会社

株式会社Ｔカード＆マーケティング

海へ行こう！　山へ行こう！　夏のドライブを強力にサポート！

ＥＮＥＯＳ×ＴＳＵＴＡＹＡ 共同「サマーキャンペーン」開催！！

～夏の行楽シーズンに向け、２社共同のボーナスポイントキャンペーンを展開～

期間：２００６年６月２０日（火）～８月３１日（木）

記者各位

新日本石油株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：西尾　進路）と、カルチュア・コンビニエンス・クラブ（ＣＣＣ）グルー

プのカード＆ポイント事業を行なう株式会社Ｔカード＆マーケティング（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：笠原　和彦）は、

両社共通の「ティーポイント」サービスを活用した、２社共同の「サマーキャンペーン」を本年6月20日～8月31日までの73日間に

わたって、開催いたします。

本キャンペーンは、全国約1,855万人のTSUTAYA会員を対象に、全国にあるENEOSサービスステーション（※）における新たな

お客様の獲得、ならびに従来よりご利用いただいているお客様の継続利用促進を目的に実施するものです。

※ 全国約11,000SSのENEOSサービスステーションのうち、TSUTAYA一般会員証をご利用いただけるのは約8,000SSになります。

夏休みやお盆の帰省などで、クルマでの長距離移動が多くなる夏の行楽シーズンに照準を合わせ、両社共通の「ティーポイン

ト」サービスを活用したボーナスポイントキャンペーンを実施することで、ENEOSのサービスステーションでティーポイントが貯ま

ることを、より一層お客様へアピールしてまいります。

本キャンペーンでは、期間中TSUTAYA会員証を提示してENEOSのサービスステーションを初めてご利用いただいたお客様に、

50ティーポイントをプレゼントするほか、さまざまなボーナス特典をご用意しております。

キャンペーンの概要は下記の通りです。

ENEOS×TSUTAYA共同「サマーキャンペーン」概要

実施期間 2006年6月20日（火）～8月31日（木）

対象 TSUTAYA会員

内容 １）ENEOSを初めてご利用されるお客様はもれなく

初回利用時、2,000円以上ご利用いただいたお客様を対象に、50ティーポイントをプレゼント

２）環境ハイオク「ENEOS NEWヴィーゴ」を給油いただいたお客様はもれなく

通常100円につき2ティーポイントが3ティーポイントにアップ

３）期間中、ティーポイント対象商品を合計20,000円以上ご利用いただいたお客様の中から

抽選で1,000名に2,000ティーポイントをプレゼント

※ いずれも、給油前にTSUTAYA会員証をご提示いただくことが条件となります。

通常のティーポイント獲得について（ご参考）

  ティーポイント対象商品、１００円につき１ティーポイント

※ 環境ハイオク「ENEOS NEWヴィーゴ」給油で、１００円につき２ティーポイント

キャンペーンのながれ

「ティーポイント」とは（ URL： www.tsite.jp/ ）

2006年5月末現在、24社が参加し全国約2万6,000店舗で貯まる共通ポイントです。

参加店を利用する際、TSUTAYA会員証を提示すると、利用金額に応じて共通ポイント「ティーポイント」が貯まります。貯まった

ティーポイントは、TSUTAYA、ローソン、ワーナー・マイカル・シネマズや、カメラのキタムラ、ガストで使える他、楽天スーパーポ

イントやANAのマイルとも交換できます。TSUTAYA以外でティーポイントを貯めたり、使ったり、交換したりしたことがある消費

者は、既に780万人を超えました。

「株式会社Tカード＆マーケティング」とは

カルチュア・コンビニエンス・クラブ（CCC）グループのカード＆ポイント事業を行なう100％出資子会社です。

全国の「TSUTAYA」会員1855万人をバックボーンに、「TSUTAYA」店舗はもちろん異業種24社との提携により、全国2万6000店

舗で貯められる、日本最大規模の共通ポイントサービスを展開しています。Tカード＆マーケティングの最大の特徴は、

TSUTAYA会員組織基盤を、カード＆ポイント事業を通じて提携パートナー企業に開放することです。これにより、消費者と企業

の双方にポイントを通じて相乗的シナジー効果を派生させ、消費生活全般を貫く、トップブランド企業同士の全く新しいバリュー

チエーンを構築することを最大の事業目標にしています。

環境ハイオク「ENEOS NEW ヴィーゴ」とは

（URL：http://www.noe.jx-group.co.jp/carlife/product/vigo/index.html）

『燃費も加速もアップして、クルマにも地球にもやさしい高性能ハイオク』

「燃費最大３％アップ、加速最大５％アップ」

国内で唯一、摩擦調整剤を配合。エンジンの摩擦損失を低減し燃費・加速性を向上させます

（※１）

「エンジンの汚れを８６％削減」

高性能清浄剤を配合。吸気弁の汚れを86％削減します（※２）

「サルファーフリー」

イオウ分10ppm以下を保証

３つのクオリティを極めたハイオクです

※1 ２０００年当時の当社ハイオクガソリンとの比較:当社調べ

※2 １万ｋｍ走行相当後のクリーンアップ率:当社調べ

本件に関するお問い合わせ先

新日本石油株式会社

広報部広報グループ　友原

TEL：０３−３５０２−１１２４

株式会社　Ｔカード＆マーケティング

プロモーション企画グループ　藤井

ＴＥＬ：０３−５４２４−２０９３

ＦＡＸ：０３−５４２４−１６１２

※ Tカード＆マーケティングは、カード・ポイント事業を行うCCCグループ会社です

http://tsite.jp/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/carlife/product/vigo/index.html